UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTX-CTTT           Đắk  Nông, ngày       tháng 9 năm 2021
V/v thông tin Chương trình

học bổng toàn phần Chevening

2022-2023 của Chính phủ Anh

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 30 tháng 8 năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn

số 4853/UBND-NGV của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc thông tin

Chương trình học bổng toàn phần Chevening 2022-2023 của Chính phủ Anh.

(Gửi kèm Công văn số 4853/UBND-NGV).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thông tin

Chương trình học bổng toàn phần Chevening 2022-2023 của Chính phủ Anh

đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại đơn vị biết để dự tuyển (nếu có nhu

cầu và đủ điều kiện, tiêu chuẩn).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTX-CTTT (Q).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2021-09-01T08:46:14+0700

		2021-09-01T08:59:50+0700

		2021-09-01T08:59:50+0700

		2021-09-01T08:59:50+0700